I8v.

Atv.

Atv.

Pr.T.P.S.

6.15
6.18
6.20
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.36
6.38
6.41
6.44
6.48
6.51
6.54
6.58
7.03
7.07
7.18
7.30

AK.

8.45
8.49
8.53
8.57
8.55
8.58
8.59
9.01
9.03
9.06
9.08
9.11
9.14

D.D.S.S.

11.30
11.34
11.39
11.43
11.45
11.48
11.49
1151
11.53
11.56
11.58
12.01
12.05
12.07
12.10
12.14
12.18
12.21
12.24
12.28
12.33
12.37
12.48
13.00

T.P.S.

17.00
17.04
17.09
17.13
17.15
17.18
17.19
17.21
17.23
17.26
17.28
17.31
17.35
17.37
17.40
17.44
17.48
1751
17.54
17.58
18.03
18.07
18.18
18.30

Pr.— pirmadieniais; A.— antradieniais; T.— treciadieniais, K.— ketvirtadieniais;
P.— penktadieniais,; S. — Sestadieniais S.— sekmadieniais D.D. — darbo dienos

M 674 Sakiai - Kriiikai - Kaunas

D.D.

18.30
18.34
18.39
18.43
18.45
18.48
18.49
18.51
18.53
18.56
18.58
19.01
19.05

km
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KM

8
12
14
17
18
20

21,5
23
25
28
30
32
35
39
41
44
47
51
55
58
68
76

Sakiy AS
Valiuliai
LukSiai
Zypliabudis
Beduoné
Patasiai
Sutkai
Morkai
Puidokai
Gerdzitinai
Zuklijai
Joginiskiai
Kriukai
Klangiai
Zem.Panemuné
Kretkampis
Pavilkijys
Sétijai
Jadagoniai
Altoniskiai
ZapySskis
Gaizinéliai
Noreikiskés
Kauno AS

Pr.T.P.S.

9.50
9.46
9.41
9.37
9.35
9.32
9.31
9.29
9.27
9.24
9.22
9.19
9.15
9.13
9.10
9.06
9.02
8.59
8.56
8.52
8.47
8.43
8.32
8.20

AK.

9.50
9.46
9.41
9.37
9.35
9.32
9.31
9.29
9.27
9.24
9.22
9.19
9.15

5 D.D.

D.D.S.S.
1510  17.10
1506  17.06
15.01 17.01
14.57 16.57
1455 1655
14.52 16.52
14.51 16.51
1449  16.49
14.47 16.47
1444 1644
14.42 16.42
1439  16.39
14.35 16.35
14.33
14.30
14.26
14.22
14.19
14.16
14.12
14.07
14.03
13.52
13.40

Marsruto ilgis: 6.15 val. (Pr.T.P.S.), 11.30 val. (D.D.S.S.), (17.00 val. (T.P.S.) - 152 km.
8.45 val. (A.K.), 15.50 val. (D.D.), 17.00 val. (Pr.A.K.), 18.30 val. (D.D.) — 60 km.

Pr.AK

18.10
18.06
18.01
17.57
17.55
17.52
17.51
17.49
17.47
17.44
17.42
17.39
17.35

T.P.S.

20.00
19.56
19.53
19.50
19.48
19.45
19.44
19.42
19.41
19.40
19.38
19.36
19.34
19.32
19.29
19.26
19.22
19.19
19.16
19.12
19.07
19.03
18.52
18.40

D.D.

19.32
19.28
19.25
19.22
19.20
19.17
19.16
19.14
19.13
19.12
19.10
19.08
19.06

UAB ,, Sakiy autobusy parkas

Atv.



